Governo  do  Es tado  do  R io  de  Jane i ro

Nota de Empenho

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

100100 - MP - MINISTERIO PUBLICO (CNPJ: 28.305.936/0001-40) 2025NE00713 13 /02 /25

Credor 31352507000138 - RS Comércio de Materiais e Serviços Ltda.

Valor 16.879,49 (Dezesseis mil e oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e nove centavos)

Classi f icação

Natureza 339030 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária 10010 - Ministério Público

Programa de trabalho 03.122. 0028. 2162 - Manutenção, Reaparelhamento e Expansão do Ministéri...

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Nota de Empenho
Encerrado até Abril 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

100100 - MP - MINISTERIO PUBLICO (CNPJ: 28.305.936/0001-40) 2024NE01818 21/05/24

Credor 31352507000138 - RS Comércio de Materiais e Serviços Ltda.

Valor 9.006,48 (Nove mil e seis reais e quarenta e oito centavos)

Classi f icação

Natureza 339030 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária 10010 - Ministério Público

Programa de trabalho 03.122. 0028. 2162 - Manutenção, Reaparelhamento e Expansão do Ministéri...

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Nota de Empenho
Encerrado até Agosto 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

100100 - MP - MINISTERIO PUBLICO (CNPJ: 28.305.936/0001-40) 2024NE03125 24 /09 /24

Credor 31352507000138 - RS Comércio de Materiais e Serviços Ltda.

Valor 10.769,59 (Dez mil e setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos)

Classi f icação

Natureza 339030 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária 10010 - Ministério Público

Programa de trabalho 03.122. 0028. 2162 - Manutenção, Reaparelhamento e Expansão do Ministéri...

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Nota de Empenho

Encerrado até Agosto 

Identificação

Unidade Gestora Número do 
Documento

Data de Emissão

036100 -  FETJ 2019NE01629 09 /10 /19

Credor Va lor

31352507000138 -  RS Comérc io  de  Mate r ia i s  e  Serv iços  L tda . 14.268,00 (Quatorze mil e duzentos e 
sessenta e oito reais)

Tipo de Empenho NE Or ig inal

Classificação

Natureza 339030 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça                        

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário

[...]

Impresso por DOUGLAS DOS SANTOS SILVA em 09/10/19 às 17:50.

Identificação

Unidade Gestora Número do 
Documento

Data de Emissão

036100 -  FETJ 2019NE01629 09 /10 /19

Credor Va lor

31352507000138 -  RS Comérc io  de  Mate r ia i s  e  Serv iços  L tda . 14.268,00 (Quatorze mil e duzentos e 
sessenta e oito reais)

Tipo de Empenho NE Or ig inal

Produto Quantidade Und. Fornec. Preço Unitário Preço Total

CONSUMO 1 UN 14.268,00 14.268,00

Descrição: EXPEDIENTE

Emitido/contabilizado por DOUGLAS DOS SANTOS SILVA em 09/10/19 às 17:
50.

Impresso por DOUGLAS DOS SANTOS SILVA em 09/10/19 às 17:50.

[...]

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Nota de Empenho

Encerrado até Outubro 

Identificação

Unidade Gestora Número do 
Documento

Data de Emissão

036100 -  FETJ 2019NE01826 11 /11 /19

Credor Va lor

31352507000138 -  RS Comérc io  de  Mate r ia i s  e  Serv iços  L tda . 4.756,00 (Quatro mil e setecentos e 
cinquenta e seis reais)

Tipo de Empenho NE Or ig inal

Classificação

Natureza 339030 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária 03610 - Fundo Especial do Tribunal de Justiça                        

Programa de trabalho 02.061. 0141. 2004 - Operacionalização do Poder Judiciário